De renū. quidā. r. e. li. de elec. si religiosus. cu3 similib9.
¶ Ad ep̄m. Emanauit s̄ dec. ad declaratōez dec. s. e.
illa. et ad declaratōez et correctōem eoz q̄ ibi no.
gos. inno. et host. de concess. p̄ben. quia diuersitatē.
i. Mortuo. idē est si q̄cunq3 alio mō vacet sedes renūcia
tione et depositōne vel quouis mō ad hoc. vñ. q. i. s. ecce
in quib9. xxij. q. ij.
in p̄m.

erant facte locū habet cō
stitutio supradicta vt oēs
h̄mōi gratie quaruz rōne
tunc nō erat ad collatōez
p̄cessum et sic p̄ ose quens
ius in re nō fuerat ip̄is im
petrantibus acquisitū in
telligantur penitus reuo
cate. ¶ **Donisa. viij.**

**De sede vacante aliquid
inno. Rubrica.**

¶ Ad ep̄m et capi
tulū dūiter ptine
at collatio p̄ben
darum mortuo ep̄o vel a
beneficioz collatōne su
spenso. poterit capituluz
vacantes conferre p̄ben
das etiā si ep̄us interesse
hēat in collatōe h̄mōi vt
p̄lat9. ¶ Idē poterit ep̄s
si capitulū ab ip̄a collatio
ne suspendi contingat v̄l
singulariter omnes de ca
pitulo maioris excōicatō
nis vinculo inmodari.

¶ Cū vero ad solū ep̄m p̄
bendaruz spectat collatō
cū consilio capli sui vel assen
su defuncto ep̄o vel suspen
so nisi ep̄us in petenda re
laxatione suspensionis hu
iusmodi sit in mora caplm
se non potest intrōmittē

ferre p̄ben. cū assensu capituli si sūt. xx. canonicis. et. x. cō
sentiāt n̄ valz collatō. q2 nō hz maiorē p̄tem capituli. sed
si habet et vocē in caplo vt canonicus tunc d. ceret facta
ab. p̄. et sic a maiori p̄te capli de ocel. p̄ben. postulatig.
Inter ista autem duo. s. oculū et assensum est magna d̄ra
qd̄ dic vt no. de arbi. cum olim. de elec. cum in veteri.
q̄. istud m̄h venit exceptue a suspenso. Jo.
e. In mora. si ergo sit in mora bñ poterit se intrōmittē
capitulum. s̄ quero nunqd̄ caplm hoc casu statim ex quo
ep̄us fuerit in mora possit conferre. vel an post moram.

¶ Suspenso. pone
q̄ peccauit in dec.
s. de p̄ben. graue.

¶ Etiam si. hoc dicit
ap̄ter dñm inno.
et host. qui dicebāt
q̄ si ep̄s itererat in
capitulo vt canoni
cus ap̄ter mortem
eius non impediēba
tur capitulum ofer
re nisi sicut p̄ mortē
alterius canonici. si
autem vt prelatuz
eo mortuo conferre
nō poterāt non est
verum vt hic vides
Jo. an.

¶ Prelatus. inter
dum em̄ est vt cano
nicus de concess. p̄/
ben. postulatig. de
p̄b. cū i ecclia. de ap
a collatōe. s. e. li.

¶ Singulariter. s̄
dixi. quia capituluz
vniuersitas vel col
legiū excōicari non
d̄z. s̄ s̄. ex. rōana.
s̄ in vniuersitatē.

¶ Maioris. si em̄
minoris eligere pos
sent de cle. ex. mi. si
celebrat. suspēsi aus
tem v̄l maiori excōi
catōe ligati non eli
gunt nec eliguntur
vt de elec. cū inter
et de consue. cū dile
ctuz. vbi de hoc.